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REPUBLIKA E SHQIPERISE

" FORMULAR VETEDEKLARIM|

ER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PER
SE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

13/05/2019

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER JAH
MBIEMER SPAHIA
ATESI SALI

AMES| KADISHE
DATELINDIE 02.08.1981
VENDLINDJE KUKES
VENDBANIM MYC-MAMEZ
NR. ID 1108022050

B. Gjeneralitete 1& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé ngo té€ dhénat e gjeneralftétit tuaj, apo keni pérdorur nfé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prejf tyre, duke plotésuar 1€ gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

TAH  SPhHIA \;@m\
{emé&r, mbiemé&r, nénshkrim}
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

HENA MBI GJENDJEN?IGJYQESORE: TEPE

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té& formés sé preré nganjé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e
Gjykata vendimit gjygésor té
formés sé preré

Masa e dénimit me
hurgim

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO C JO|X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

I PR

(em@&r, mbiemé&r, nénshkrim) \
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‘Rezultatet :

e e pe——

5. A @shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

E revakuar

Ndalimi i daljes jashté shietit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit n& njé vend té& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimii pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Naése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JrE [DAN L

{emér, mbiemé&r, né&nshkrim) w
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Qyteti dhe Do : ' Periudha e
Shteti kukeni - Arsyeja dbimit . . | débimit nga
jetuar | shtetiihuaj
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé& Shqipérisé pér mé shumé
se 1 muaj? '

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO | X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Shtet:i: eni Arsyeja

Adresa e vendqgendrimit
jet 5

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve té pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dh&nave té pasqyruara né kété Formular.

DA SRAND :SQW)T

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjfitini njé kopje 1é tyre kétij
Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto og pjesé sa ju
nevofiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

e oap i A
(emér, mbiemér, n&nshkrim)
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